CBOE GLOBAL MARKETS INC.

CBOE GLOBAL MARKETS INC.

ISIN:  US12503M1080

Ubersicht

31.05.2024 22:26:56
Kurs

159,50 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-1,33% (-2,15)

US12503M1080
CBOE
Tradegate

EUR
Finanzsektor
Aktie

16.809 EUR

S&P 500

158,25 EUR (63)
160,80 EUR (62)
161,55 EUR
161,55 EUR
160,25 EUR
161,6487 EUR
160,67941 EUR
51

8.194,65
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

31.05.2024 =
29.05.2024 b
29.05.2024
29.05.2024 ]
24.05.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US12503M1080&ID_NOTATION=415151151
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US12503M1080&ID_NOTATION=415151151
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=de08b7a8c9f8d08a06e21c8d522641441a5c423c96090b95dc53b8dd3aa3d5c8&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=6040249cc61f85ed0&time=1717342783&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8df07dc75ebb69036e4d65fa5dfa45490c0f09d7e031b34e47079ae1ffcd17e6&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=cb15ad548a1972727&time=1717342783&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f7a3015f64112eb1332c0a6e148a09bc85a514f3f85249677a2811931d86b960&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=527f8b090706bb88c&time=1717342783&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=623b97f5b0436623a573961138ef26d5ef0e6e85cba2493d7315909e06f762ae&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=86e8a6e551eb9a02c&time=1717342783&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390230
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07eaa787a531ba9e44d578c7a8e35f712e0906640ae616773a868a981e08ebbd&idfile=60401&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60401%2F2024-05-24%2FEquity%2BWeekly&stath=4a1509dfe067beee0&time=1717342783&tool=RSC

CBOE GLOBAL MARKETS INC.

Details

31.05.2024 22:26:56

Kurs
159,50 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

-1,33% (-2,15)

US12503M1080
CBOE
Tradegate

EUR
Finanzsektor
Aktie

16.809 EUR

S&P 500

158,25 EUR (63)
160,80 EUR (62)
161,55 EUR
161,55 EUR
160,25 EUR
161,6487 EUR
160,67941 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -4,61%
Perf (abs.) -7,75
Beta -0,11
Volatilitat 20,86

ERSTE

Group

51
8.194,65
3
1J 3J
+29,23% -
+36,25 -
0,01 0,46
19,89 -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir CBOE GLOBAL MARKETS INC.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock
Exchange

Hannover
Frankfurt
Dusseldorf

Datum

31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024
08.04.2024

31.05.2024
31.05.2024
31.05.2024

Zeit

22:26
15:32
08:04
16:57

08:10
08:07
19:31

Kurs

159,560 EUR
160,05 EUR
161,20 EUR
181,93 USD

160,80 EUR
160,85 EUR
160,35 EUR

Gehandeltes

163,92 EUR (47
167,57 EUR (55

169,71 EUR (102
155,38 EUR (73

183,00 EUR (23.02.2024
158,00 EUR (08.01.2024
183,00 EUR (23.02.2024
123,00 EUR (26.06.2023

—_ T = — = — O —

Trades

Volumen

0,01
0,00
0,00
0,02

0,00
0,00
0,00

= N O W
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=415151151
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=183339879
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=183339878
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477262
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477262
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362213724
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37077318
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=457612132

CBOE GLOBAL MARKETS INC.

CBOE US (listed only)  31.05.2024 22:00 173,13 USD 306,42 18.063
Berlin 31.05.2024 08:04 160,85 EUR 0,00 3
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36663730
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37053614

CBOE GLOBAL MARKETS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Cboe

Global Markets

Kontaktdetails
CBOE GLOBAL MARKETS INC.

433 West Van Buren Street - 60607 Chicago
Telefon+1-312-786-5600
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

William Farrow

Alex Matturri

Cecilia Mao

Edward
Fitzpatrick

Erin Mansfield

Ivan Fong

James Parisi

Janet
Froetscher

Jennifer
McPeek

Jill Goodman

Roderick
Palmore

Fredric J.
Tomczyk

Catherine Clay
Chris Isaacson
David Howson

Greg
Hoogasian

Jill Griebenow
Patrick Sexton

Stephanie
Foley

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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